Fecha límite para presentación de pedidos de verificación: 18/03/2026. Se fijan los
días 27/05/2026 y 12/08/2026, para la presentación por el síndico de los informes individual y general, respectivamente. Se
pone en conocimiento que el arancel verificatorio se ha fijado en Pesos Treinta y Dos Mil Doscientos ($32.200,00) y que no
deberá abonarse si el crédito es de causa laboral o cuando su monto sea equivalente a menos de 3 salarios mínimos
vitales y móviles. Necochea, de noviembre de 2025. 

dic. 1º v. dic. 5

POR 5 DÍAS - El Señor Juez Dr. Santiago Luis Marchió, titular del Juzgado en lo Correccional N° 2 del Departamento

[...]

3891 de San José en Lomas de Zamora, anotado en Registro Nacional de Reincidencia bajo el Nº O7048573, y en la
Sección antecedentes personales del Ministerio de Seguridad provincial bajo el Nº 1583970 AP. Tel: 11-2316-8969, en
virtud de lo resuelto en el acápite I.(Artículo 341 del Ceremonial). III.- Fijar en la suma de Seis Mil Setecientos Treinta
y Cinco Pesos ($6.735.-) la tasa de justicia de la presente causa, la que deberá ser soportada por el condenado en
autos.Artículos 530, 531 y 533 del Código de Procedimiento Penal y 79 párrafo primero de la Ley Impositiva 15.479 y sus
modificatorias. Regístrese, Notifíquese, comuníquese y archívese".

[...]

POR 2 DÍAS - En los autos caratulados "Vitagro S.R.L. c/Herederos Olmedo Luis Alberto s/Cobro Ejecutivo" (Expte. Nº
124141), de tramite en el Juzgado de Primera Instancia en lo Civil y Comercial N° 2, Secretaría Única del Depto. Judicial de
Bahía Blanca, se intima de pago por la suma de Pesos Dieciséis Millones Setecientos Ochenta y Cinco Mil Cuatrocientos
Cuatro con Veintún Centavos ($16.785.404,21) con más la suma presupuestada de Pesos Ocho Millones ($8.000.000) -que
se fija "prima facie" para responder a intereses, costos y costas de la ejecución- a los herederos de LUIS ALBERTO
OLMEDO y cita a los mismos para que dentro del plazo de cinco días comparezcan en autos a oponer excepciones, bajo